ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2017

                                  №​​​ 40
	О награждении Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайства начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы Верхнесалдинского городского округа, городского округа Нижняя Салда, подполковника внутренней службы А.Н. Морозова о награждении сотрудников
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня образования государственного пожарного надзора, наградить:
Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда

- Пряничникова Сергея Олеговича, старшего инспектора отделения надзорной деятельности и профилактической работы Верхнесалдинского городского округа, городского округа Нижняя Салда УНДиПР МЧС России по Свердловской области;

- Койнову Наталью Николаевну, инспектора отделения надзорной деятельности и профилактической работы Верхнесалдинского городского округа, городского округа Нижняя Салда УНДиПР МЧС России по Свердловской области;

- Бугаева Георгия Антоновича, дознавателя отделения надзорной деятельности и профилактической работы Верхнесалдинского городского округа, городского округа Нижняя Салда УНДиПР МЧС России по Свердловской области.

И.о. главы городского округа

           С.Н. Гузиков